
1 

 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
W ANDRESPOLU Z/S W WIŚNIOWEJ GÓRZE 
ul. Piekarnicza 6/10 Wiśniowa Góra, 95-020 Andrespol 

NIP 7281013770 
mail: zgk@andrespol.pl 

tel.  42 213 24 57, 42 213 24 06 
fax.  42 213 22 77   

 

 

 

                                                                                 Wiśniowa Góra, dnia  01 czerwca  2022r.  

 

 

 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ MAJĄTKU RUCHOMEGO                     
W POSTACI UŻYWANEJ PRZYCZEPY CIĘŻAROWEJ ROLNICZEJ  

MARKI PRONAR,  
MODEL T 653/1, WERSJA 1 

 
 
 
Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Andrespolu z/s w Wiśniowej Górze 
przy ul. Piekarniczej 6/10 
95-020  Andrespol 
tel. 42 213 24 57, 42 213 24 06, telefaks 42 213 22 77 
e-mail: zgk@andrespol.pl  
 
 
 
                          Zaproszenie do składania ofert na kupno:   

 
UŻYWANEJ PRZYCZEPY CIĘŻAROWEJ ROLNICZEJ MARKI PRONAR,  

MODEL T 653/1, WERSJA 1 
 
 
 

 

 

I. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej do 13 CZERWCA 2022r. do godz. 1000 w siedzibie 

Zamawiającego za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 

listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020r. poz.zm. 1041), osobiście lub za 

pośrednictwem posłańca. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert 

ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką 
kurierską lub pocztową.  

 

Adres: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z/s w Wiśniowej Górze, 95 – 020 

Andrespol ul. Piekarnicza 6/10, Sekretariat Z.G.K. (pokój nr 4). 
Termin związania ofertą sprzedający określa na 7 dni. 

Oferty należy złożyć w kopercie opatrzonej napisem: ,, Kupno używanej przyczepy rolniczej 
ciężarowej Marki PRONAR” otwarcie ofert i rozstrzygnięcie postępowania nastąpi w dniu:  

 14 CZERWCA 2022r. do godz. 1000.  

 

mailto:zgk@andrespol.pl


2 

 

 
 

II. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku 

ruchomego: 
Przyczepę ciężarową rolniczą Marki PRONAR, Model T 653/1 Wersja 1 - będącą przedmiotem 

przetargu można obejrzeć na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z/s w 
Wiśniowej Górze przy ul Piekarniczej 6/10 w godz. 800 – 1500 . Szczegółowe informacje można 

uzyskać pod numerem telefonu:  
 (42) 213–24-57 wew. 7 – Dyrektor ZGK mgr inż.  Piotr Wilk  

 

III. Typ i rodzaj przedmiotu objętego postępowaniem: 
 MARKA - PRONAR 

 MODEL – T 653/1  

 WERSJA – 1  

 RODZAJ POJAZDU – PRZYCZEPA CIĘŻAROWA ROLNICZA 

 ROK PRODUKCJI – 2007  

 NR REJESTRACYJNY – ELW 83PV  

 NR VIN – 3411A  

 DATA PIERWSZEJ REJESTRACJI – 2007/11/08 (DR/BAN 5296549) 

 OKRES EKSPLOATACJI POJAZDU – 174 MIESIĄCE (08.11.2007 – 31.05.2021)  

 OPIS RODZAJU POJAZDU – WYWROTKA 3S  

 DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA / MASA WŁASNA – 7105 KG./ 2105 KG.  

 RODZAJ PRZYCZEPY – SAMOWYŁADOWAWCZA, TRÓJSTRONNA, WOLNOBIEŻNA  

 ZAWIESZENIE OSI – RESORY  

 USYTUOWANIE OSI – KLASYCZNE  

 DŁUGOŚĆ/ SZEROKOŚĆ – 6140 mm / 2230 mm  

 KOLOR POWŁOKI LAKIEROWEJ – ZIELONY   

 BADANIE TECHNICZNE – TERMIN – 30.11.2023r. 

 WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – NAZWA ELEMENTU WYPOSAŻENIA:  

1. MECHANIZM PRZYCHYLNY TRÓJSTRONNY, 

2. PODŁOGA Z BLACHY STALOWEJ 4 mm.  
 OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEŹDZIE OGUMIENIA:   

1. Koło przednie lewe: Marka MITAS 11,5/80 – 15,3, zużycie bieżnika 50%, 

2. Koło przednie prawe: Marka MITAS 11,5/80 – 15,3, zużycie bieżnika 50%,  
3. Koło tylne lewe: Marka MITAS 11,5/80 – 15,3, zużycie bieżnika 50%,  

4. Koło tylne prawe: Marka MITAS 11,5/80 – 15,3, zużycie bieżnika 50%.  

  
IV. Cena wywoławcza sprzedawanego przedmiotu:  

                      13 000,00 zł. brutto. (słownie: trzynaście tysięcy 00/100). 
 

V. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:  
 

 Imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta, 

 Oferowaną cenę nie niższą niż cena wywołania, 

 Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu lub, 

że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin, 
 W przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty dołączyć 

aktualny wyciąg z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej wystawione nie później niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert – w załączeniu druk formularza ofertowego. 

 

VI. Informacje dodatkowe: 
 Wybrana zostanie oferta zawierająca najwyższą cenę nabycia, wyższą od ceny wywołania 

(brutto), 

 Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia gotówką w kasie Zakładu lub przelewem 

na podany przez Zamawiającego/Sprzedającego numer konta, 
 Wydanie Nabywcy przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wpłynięciu środków na 

konto Zakładu i podpisaniu umowy kupna sprzedaży, 

 Kupujący otrzyma fakturę VAT, 



3 

 

 Odbiorca  ponosi odpowiedzialność oraz koszty odbioru przedmiotu zamówienia z siedziby 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze przy ul. Piekarniczej 6/10.  
 

VII. Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek ze złożonych ofert. 

 

 

 
 

 
                                                    Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu  

                                                                  z siedzibą zakładu w Wiśniowej Górze  

                                                                            ul. Piekarnicza 6/10  
                                                                         95-020 Wiśniowa Góra    

                                                                           mgr. inż. Piotr Wilk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                



4 

 

 
 

 

 


		2022-06-01T13:23:34+0200




